
Česká Společnost Realitní / Dagmar Jánská T.G.Masaryka 2031/14, Karlovy Vary, 36001, Tel.: 605 292 425, E-mail: dagmarjanska@csrealitni.cz, web:
https://www.csrealitni.cz

Prodej - Komerční prostory číslo zakázky: N01043

2 490 000 Kč
za nemovitost

Prodej obchodního prostoru ul.Moskevská,
Karlovy Vary
Moskevská, Karlovy Vary

Plocha kanceláří: 53 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: centrum obce Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Internet
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - plynové
Odpad: Kanalizace Ostatní rozvody: Ostatní rozvody
Energetická náročnost: F - Velmi nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Chcete podnikat v přímém centru v Karlových Varech? Tak je možná tato nabídka právě
pro Vás.
Představuji Vám k prodeji komerční prostory v osobním vlastnictví v ulici Moskevská o celkové výměře 54 m2, které
jsou rozděleny do dvou úrovní - přízemí a snížené patro. Do prostoru vstoupíte přímo z ulice a disponuje velkým
oknem, které lze využít pro reklamu.
Součástí je sociální zařízení a vytápění je elektrickým kotlem.
Tyto prostory mají variabilní využití, stačí jen, abychom se potkali při prohlídce a Vy sami zvážíte, jak je budete
používat pro Vaše potřeby.
Těším na na Vás při prohlídce na viděnou.

Vyřizuje
Dagmar Jánská
Tel.: 605 292 425
GSM: +420 605 292 425
E-mail: djanska@csrealitni.cz


